
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: Pojízdné pódium pro Mikroregion Dačicko 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000028 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
31. 5. 2024 

Zadavatel 

Název: Mikroregion Dačicko 

IČO: 71223649              

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Ladislav Bartušek, místopředseda DSO, starosta obce 
Volfířov 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_429.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pojízdného pódia. Předmětem plnění této zakázky 

je úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících dodávek a služeb, které budou 

splňovat podmínky této Výzvy a všech jejích příloh. Předmětem veřejné zakázky je výběr 

dodavatele pro realizaci akce s názvem „Pojízdné pódium pro Mikroregion Dačicko“. 

Podrobná specifikace požadovaného plnění a technický popis je uveden v příloze č. 3 této 

Výzvy. Součástí předmětu plnění a nabídkové ceny bude rovněž doprava do sídla 

zadavatele (resp. na jiné místo určené dohodou obou smluvních stran). Součástí dodávky 

budou veškeré relevantní a související certifikáty, homologace a prohlášení o shodě.  

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

587 594 710 988,74 
 
 

IV. Použitý druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.  

V. Označení účastníků výběrového řízení 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_429.html


2 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Šiba s.r.o. 24254479 Fügnerova 263, Černošice 252 28 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 10. 7. 2024 s dodavatelem: 

Šiba s.r.o., IČO: 24254479, sídlo: Fügnerova 263, Černošice 252 28, 

který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 

nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 

kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč včetně DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1 Šiba s.r.o. 24254479 
Fügnerova 263, 

Černošice 252 28 

2 
(nabídka 
č. 1 byla 

zneplatně
na/stažen

a) 

710 988,74 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní.  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 



3 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

V Dačicích 

 

 

 

 

Ing. Ladislav Bartušek 

místopředseda DSO 

podepsáno elektronicky 

 


		2024-07-10T15:39:11+0200
	Ladislav Bartušek, Ing.




